
Digitální lifestylové nositelné zařízení
• Automaticky synchronizované s 

aplikací
• Kontrola příchozích zpráv: 

volání, SMS, WhatsApp, WeChat, 
Facebook atd.

• Vibrační alarm

• Ovládání přehrávače hudby
• Předpověď počasí
• Hledání telefonu
• Časovač
• Funkce SOS

Healy Watch
Poznejte svoje tělo

Modul Healy Watch Connector* nachází správné IMF programy 
Healy na podporu harmonizace vašeho bioenergetického pole! 
Poskytuje vám komplexní 7denní plán aplikace, takže každý den 
podporuje harmonizaci bioenergetického pole vašeho těla.

Modul Watch Connector

Najděte rovnováhu mezi
tělem, myslí a duší
Najděte vhodné IMF programy Healy.

• Healy Watch a Healy - uzavřený systém zpětné vazby pro 
tělo a mysl

• Kompaktní, praktický a inovativní

• Hledá rovnováhu těla | mysli | duše

• Nachází správné IMF programy Healy pro harmonizaci 
vašeho bioenergetického pole

• Ovládání pomocí aplikace Healy Watch, připojení přes 
Bluetooth

• Převratné technologie pro cvičení | sport | spánek | dýchání

• Lze použít s přístrojem Healy i bez něj

Měření
• Healy Watch měří váš bioenergetický stav analyzováním 

parametrů BRA (analýza bioenergetického rytmu), HRV 
(variabilita tepové frekvence) a spánku. Rychle a snadno. 

Analýza
• Modul Healy Watch Connector* dokáže analyzovat příslušné 

údaje měření a najít frekvence, které vám pomohou 
relaxovat, snížit stres a podporují dosažení vašich cílů v 
oblasti fi tness.

Určování frekvenčních programů
• Výsledkem těchto analýz je výběr nejvhodnějších IMF 

programů Healy na podporu harmonizace vašeho 
bioenergetického pole.

• Použijte tyto frekvenční programy prostřednictvím svého 
Healy.

• Pomocí Healy Watch můžete monitorovat stav svého 
bioenergetického pole.

• Hledání nových IMF programů pro další aplikaci.



V.
 1

.1
 |

 2
02

1-
06

-2
5

Poznámka: Cílem Healy Watch je podpora 
vitality a pocitu pohody – neslouží jako náhrada 
lékařského poradenství, jež může poskytovat 
pouze zdravotnický odborník. Fyziologická 
měření zobrazená na Healy Watch a v aplikaci 
Healy Watch App jsou navržena tak, aby vám 
pomohla dosáhnout zdravějších návyků a splnit 
vytyčené cíle v oblasti fi tness a vnitřní pohody, 
aby vám pomohla s používáním programů 
dostupných v programu Healy a aby vás 
upozornila na informace, které by bylo vhodné 
probrat s poskytovatelem zdravotnické péče. 

IMF programy jsou určeny jen pro harmonizaci 
bioenergetického pole. Nikde se netvrdí, že 
hodnoty Healy Watch nebo aplikace Healy Watch 
App představují diagnostiku přítomnosti či 
absence jakéhokoli zdravotního stavu.

Stejně jako u každého podnikání se mohou vaše 
výsledky jakožto člena programu Healy lišit a 
budou založeny na vaší individuální kapacitě, 
obchodních zkušenostech a odbornosti. 
Neexistují žádné záruky týkající se očekávané 
úrovně úspěchu jakožto člena Healy World. I 
když se Healy World snaží udržovat informace 

uvedené na těchto stránkách aktuální, 
neposkytuje se žádna záruka ohledně přesnosti, 
vhodnosti nebo včasnosti informací. Healy World 
nenese odpovědnost za žádní ztráty či škody 
vzniklé v důsledku použití informací uvedených 
na těchto stránkách. Všechny informace se 
poskytují „tak, jako jsou“ a zodpovědnost za jejich 
interpretaci a použití nese výhradně uživatel.

*Vyžaduje měsíční předplatné. Předplatné se 
každý měsíc automaticky obnoví. Předplatné 
můžete před obnovením zrušit a vyhnout se tak 
poplatku za další měsíc.

HealAdvisor Cloud

Vaše osobní spojení
Integrovaný systém pro pohodu, zdatnost a vitalitu. 
Mnohem více než jen součet jednotlivých částí.

• Holistický koncept, který funguje na 
několika úrovních.

• Kolektivní snaha zahrnující lidi, 
hardware, software, kolektivní 
inteligenci, myšlenky a služby.

• To nejlepší, co může moderní 
technologie a výzkum nabídnout.

• Přístup k doporučením IMF 
programu HealAdvisor.

Databáze expertů

DB
Umělá inteligence

UI

Individualizované frekvenční programy

Modul 
Watch Connector*

Aplikace Healy Watch Healy Watch

Digital Nutrition*
HealAdvisor Search*

Aplikace HealAdvisor Healy

Rezonanční analýza
Analýza aury

Aplikace HealAdvisor 
Analyse

Zajímá vás obchodní příležitost v rámci Healy World?
Pomozte jiným lidem zlepšit jejich pohodu a buďte sami úspěšní!

Healy International B.V. | www.healyworld.net
Paterswoldseweg 806 | BM 9728 Groningen | Netherlands  

Přidejte 
se k Healy 

World: 


